
 1 

1782. 

Na osnovu člana 3. i 13. Statuta Agencije za gazdovanje gradskom lukom i člana 1. i 6. Odluke o osnivanju 
Agencije za gazdovanje gradskom lukom ("Sl. list RCG-Opštinski propisi", broj 48/06), člana 57 stav 1 tačka 9 
Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG" broj 42/03, 28/04, 75/05, 13/06, 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 
57/14) i člana 59 stav 2 tačka 9 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", broj 15/04, 32/05, 
31/06, 14/07 i Sl. list CG" broj 16/09 i 16/11), Predsjednik Opštine Herceg Novi, dana 12.12.2016. god. donosi 

ODLUKA 

o izmjeni i dopuni Pravilnika o uređenju i organizovanju rada Gradske luke 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 050/16 od 26.12.2016) 

Član 1 
Ovom odlukom propisuju se dodatni načini korišćenja i organizovanja rada GRADSKE LUKE, kao i načini 

njenog uređenja, korišćenja i organizovanja u vansezonskom - zimskom periodu. 

Član 2 
U Pravilniku o uređenju i organizovanju rada Gradske luke ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi" broj 

28/16) dodaje se u članu 14 u stavu 1 tačka 10 koja glasi: 
Potpisaće sa vlasnicima plovila zainteresovanih za korišćenje veza uz gradsko mulo "Ugovor o vezu plovila" osim 

sa zainteresovanim vlasnicima koji nisu izmirili obaveze iz prethodno zaključenih ugovora za korišćenje veza uz 
gradsko mulo. 

Član 3 
U Pravilniku o uređenju i organizovanju rada Gradske luke ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi" broj 

28/16) dodaje se član 10a koji glasi: 
Namjena i način korišćenja Zona (I, II, III, IV) na gradskom mulu u vansezonskom-zimskom periodu određivaće 

se u skladu sa procjenom i odlukom Agencije za gazdovanje gradskom lukom Herceg Novi. 

Član 4 
Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi". 

Broj: 01-1-2747/16 
Herceg Novi: 20.12.2016. 

Predsjednik opštine Herceg Novi 
Dragan Janković, s.r. 


